楚雄州气象局关于更新防雷安全
重点单位名录库及行政执法人员名录库的通知
各县（市）气象局，州局各内设机构、各直属单位：

为做好2024年防雷安全监管工作，在各县（市）气象局复核上报防雷安全重点单位名录库的基础上，更新《楚雄州气象局防雷安全重点单位名录库》，更新后的防雷安全重点单位合计402家，其中易燃易爆危险化学品场所350家，雷电易发区矿区38家，雷电易发区景区14家。

更新后楚雄州气象局行政执法人员名录库在册人员56人。

现将更新的名录库下发给你们，请各县（市）局按管辖范围内的防雷安全重点单位名录，做好本年度防雷安全检查“全覆盖”，及时完善防雷安全监管重点单位监管信息并录入全国防雷减灾综合管理服务平台，在监管检查工作中监管重点单位有增减的及时入库并报州局政策法规科备案。

附件:1.楚雄州气象局2024年防雷安全重点单位名录库（3月更新）
     2.楚雄州气象局行政执法人员名录库（2024年3月更新）

                                   2024年3月9日
（此件依申请公开）

楚雄彝族自治州气象局文件

楚气发〔2024〕10号

楚雄彝族自治州气象局

楚雄州气象局办公室

抄送：省局法规处。

         2024年3月11日印发

— 2 —

— 1 —